АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	87

с.Каменное

О продаже земельного участка

	В соответствии со статьями 39.3, 39.20 Земельного Кодекса Российской Федерации,  ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании предоставленных Кондрашовой Людмилой Александровной документов:
1. Продать в общую долевую собственность Кондрашовой Людмиле Александровне (1/2 доли в праве) земельный участок с кадастровым номером 86:07:0102005:68, общей площадью 1022 кв.м., расположенный по адресу Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с. Каменное, ул. Центральная, д.4, кв. 2, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: обслуживание квартиры № 2 в жилом доме.
2. Администрации сельского поселения  Каменное заключить договор купли-продажи земельного участка.
3. Кондрашовой Людмиле Александровне обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                     	Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg